
Fak. podnikohospodářská VŠE Praha
Ekonomika a management
září 2017 – červen 2020  Vysokoškolské

Vysoká škola polytechnická Jihlava - Ekonomika a management
Ekonomika a management (Finance a řízení)
září 2014 – červen 2017  Bakalářské

Střední škola tecnická a ekonomická, Brno, Olomoucká 61 - Ekonomika a podnikání
Ekonomika a podnikání
září 2010 – červen 2014  SŠ s maturitou

Commercial auditor senior
HEINEKEN Česká republika, a. s.
srpen 2022 – dosud  1 rok a 10 měsíců 

Zajištění v rámci kontrolní pozice vyhodnocování investičních smluv. Průběžné, měsíční a roční

vyhodnocování HORECa smluv. Vedení celého procesu ročního hromadného vyhodnocení investičních

smluv. Fakturace. Podílení se na interním schvalovacím procesu nových HORECa investic. Ponechání

agendy nájemních a podnájemních provozoven - fakturace, vytváření objednávek, poskytování ostatním

oddělením informace plynoucí ze smluvního vztahu a kompletní podpora obchodního oddělení.

Commercial auditor
HEINEKEN Česká republika, a. s.
duben 2021 – srpen 2022  1 rok a 5 měsíců 

Správa investičních smluv. Průběžné, měsíční a roční vyhodnocování HORECa smluv. Fakturace. Podílení

se na interním schvalovacím procesu nových HORECa investic. Ponechání agendy nájemních a

podnájemních provozoven - fakturace, vytváření objednávek, poskytování ostatním oddělením informace

plynoucí ze smluvního vztahu a kompletní podpora obchodního oddělení.

 774******  m.p***@***.cz
 Rok narození 1993

Ing. Marie D.

ID: 693410

Vzdělání

Praxe



Investment Specialist Commerce
HEINEKEN Česká republika, a. s.
září 2019 – duben 2021  1 rok a 8 měsíců 

Dle organizační struktury pozice spadá pod obchodní oddělení s úzkou návazností na oddělení finanční.

Příprava a zadání požadavků na HoReCa Investice, podpora zpracování aktivit souvisejících s HoReCa

Investicemi, včetně přípravy požadavků, kontroly a reportingu v úzké spolupráci s Commercial Auditory a

Debt Recovery Teams. Zajištění operativní kontaktní osoby mezi odděleními v návaznosti na rozdělení

procesu a zajištění kontroly. Zajištění celkové agendy nájemních a podnájemních provozoven - fakturace,

vytváření objednávek, poskytování ostatním oddělením informace plynoucí ze smluvního vztahu a

kompletní podpora obchodního oddělení. Práce převážně v programu SAP, HeiFlow, CRM, MS Office

Recepční v cestovním ruchu
University Hotel VŠE
září 2018 – červen 2019  10 měsíců 

Brigáda při studiu. Práce v programu ISKAM; komunikace s hosty - převážně v anglickém jazyce; Check-

in, Check-out hostů; obsluha kamerového systému; příprava ubytovacích statistik;

Prodavačka
Karlova pekárna s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Prodej potravin - prázdninová brigáda

Praktikant
BOSCH DIESEL, s.r.o.
listopad 2016 – srpen 2017  10 měsíců 

Brigáda při studiu. Administrativní podpora výrobního oddělení, práce v programu SAP, asistence při

návštěvách a exkurzích po závodě Jihlava - Humpolecká

Operátor výroby
ITW PRONOVIA, s.r.o.
červenec 2016 – srpen 2016  2 měsíce 

Obsluha na lisovně - prázdninová brigáda.

Číšník/servírka, obor Gastronomie a pohostinství
Boutique 5, Kiotari, Řecko
květen 2015 – září 2015  5 měsíců 

Obsluha zákazníků v prostorách restaurace

Prodavač, obor Obchod, nákup, prodej
Koloniál Vlkov
září 2011 – srpen 2013  2 roky 

Prodej v potravinách

angličtina  středně pokročiláJazyky



 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
SAP, ISKAM, Pohoda, CRM

International Business Week
Práce v multikulturním týmu dle zadaného tématu v Holandsku - School of Financial
Management
duben 2016

Horská turistika, rybaření, četba, rodina a přátelé.

Kde hledám práci
Velká Bíteš + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Ekonom
Fakturant/ka
Finanční analytik
Finanční specialista
Recepční v administrativě
Referent
Specialista pohledávek
Specialista reportingu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci



Záblatí, okres Žďár nad Sázavou

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/investment-specialist-commerce-recepcni-v-cestovnim-ruchu-prodavacka-praktikant-operator-vyroby-cisnik-servirka-obor-gastronomie-a-pohostinstvi-prodav-693410

	Ing. Marie D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


